



Revisionsfirmaet

TORBEN JENSEN

Godkendt Revisionsanpartsselskab

www.torbenjensen.dk

CVR.nr. 27521975

Havnepladsen 3 A · 7100 Vejle

Tlf. 70 20 13 05 · Fax 75 85 85 49

E-mail: vejle@torbenjensen.dk

Vejlevej 23A · 8722 Hedensted

Tlf. 75 89 09 44 · Fax 75 89 99 30

E-mail: hedensted@torbenjensen.dk

Årsrapport for 2015

01.01.15 - 31.12.15

(5. regnskabsår)

TSF Danmark ApS

Saturnvej 50
8723 Løsning

CVR-nr. 33648200

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2016, hvor det blev besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres, jf. ledelsespåtegningen.

Dirigent: _____


Mick Clausen

Medlem af



Kreston er et samarbejde mellem
uafhængige statsautoriserede revisorer



Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	11



Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for 2015 for TSF Danmark ApS .

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Årsrapporten, der ikke er revideret, er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2015 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Løsning, den 3. juni 2016.

Direktion

Mick Hauschild Clausen

Generalforsamlingen har besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.



Til den daglige ledelse i TSF Danmark ApS

Vi har opstillet årsregnskabet for TSF Danmark ApS for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og FSR – danske revisors Ethiske regler for revisorer, herunder principper vedrørende integritet, objektivitet, faglig kompetence og fornøden omhu.

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af årsregnskabet, er Deres ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Hedensted, den 3. juni 2016

Revisionsfirmaet Torben Jensen
Godkendt revisionsanpartsselskab
CVR NR. 27521975

Tommy Rathmann
registreret revisor



Selskabet	TSF Danmark ApS Saturnvej 50 8723 Løsning
	CVR-nr.: 33648200 Stiftet: 13. maj 2011 Hjemstedskommune: Hedensted Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mick Hauschild Clausen
Revisor	Revisionsfirmaet Torben Jensen Godkendt revisionsanpartsselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
Pengeinstitut	Danske Bank
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 7. juni 2016 på selskabets adresse.
Ejerforhold	Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen: MLC Holding 2011 ApS Saturnvej 50 8723 Løsning



Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter salg af stickers til biler af mærket The Sticker Family, samt anden beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2015 udviser et årsresultat på t.kr. 19, hvilket svarer til en stigning på t.kr. 17 i forhold til sidste år.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, men udviklingen forventes at stige således egenkapitalen bliver reetableret i løbet af de kommende år.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Den forventede udvikling

For regnskabsåret 2016 forventes et forbedret resultat.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december



	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Bruttofortjeneste		41.231	19
Personaleomkostninger		4.876	6
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		6.321	4
Ordinært resultat før finansielle poster		30.035	9
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	1
Andre finansielle indtægter		32	0
Andre finansielle omkostninger		4.945	6
Resultat før skat		25.122	3
Skat af årets resultat	1	6.234	2
Årets resultat		18.888	1
Forslag til resultatdisponering			
Overført fra tidligere år		-71.866	-73
Årets resultat		18.888	1
Til disposition		-52.977	-72
Overført til næste år		-52.977	-72
Disponeret i alt		-52.977	-72

Balance 31. december



Note	2015	2014
	kr.	tkr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Immaterielle anlægsaktiver		
Licenser m.v.	9.964	14
Immaterielle anlægsaktiver i alt	9.964	14
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	17.667	0
Materielle anlægsaktiver i alt	17.667	0
Anlægsaktiver i alt	27.631	14
Omsætningsaktiver		
Varebeholdninger		
Varelager	47.485	78
Varebeholdninger i alt	47.485	78
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	30.438	4
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	20
Udskudt skatteaktiv	15.597	22
Tilgodehavender i alt	46.035	46
Likvide beholdninger	14.630	7
Omsætningsaktiver i alt	108.150	130
Aktiver i alt	135.781	144

Balance 31. december



	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Passiver			
Egenkapital			
Selskabskapital		80.000	80
Overført resultat		-52.977	-72
Egenkapital i alt	2	27.023	8
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	1
Anden gæld		103.758	135
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		108.758	136
Gældsforpligtelser i alt		108.758	136
Passiver i alt		135.781	144
Usikkerheder om going concern	3		



1	Skat af årets resultat	2015 kr.	2014 tkr.
	Udskudt skat af årets resultat	6.234	2
	Skat af årets resultat i alt	6.234	2

2	Egenkapital	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
	Saldo primo	80.000	-71.866	8.134
	Årets resultat	0	18.888	18.888
	Saldo ultimo	80.000	-52.977	27.023

Selskabskapitalen er sammensat af 80 anparter á DKK 1.000

3 Usikkerheder om going concern

Ifølge de foreliggende budgetter skabes der overskud i det kommende år, og egenkapitalen reetableres herved. Selskabets ejer vil stille den fornødne likviditet til rådighed.